1
Réf : JK
Ind : 04
Date : 12/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

D x d
(mm)
Trous de boulon
Poids
(kgs)
Nb
Ø
(mm)
G
(mm)
JK-40 40 10/16 90 x 45 2 18 110 0.039
JK-50 50 10/16 105 x 55  2 18 125 0.056
JK-60 60 10/16 115 x 65 2 18 135 0.061
JK-65 65 10/16 125 x 70 2 18 145 0.070
JK-80 80 10/16 140 x 85 3 18 160 0.090
JK-100 100 10/16 160 x 105 3 18 180 0.105
JK-125 125 10/16 190 x 130 3 18 210 0.120
JK-150 150 10/16 215 x 155 3 22 240 0.136
JK-200 200 10 270 x 210  3 22 295 0.176
JK-250 250 10 325 x 305 3 22 350 0.239